Klasse: Paar LK1 bis 17 Flache 1
Durchgang: 3

50|Bayer, Felicia | Berg, Anthony TANGUN - Hamburg
17]Vuong, Nam Phong | Jordt, Ken-Levan TANGUN - Hamburg

44| Semrau, Aylin | Schettler, Yannick Yong-Schule Kiel

21|Pagel, Claudia | Stenzaly, Tristan Tae Kwon Do Team Fuhlsbuttel

27|Bachmann, Natasha Maria | von Tungeln, Lennart CdMoo Rim San

28|Schéafer, Daniel | Baer, Julia Moo Rim San

53|Mohrbach, Greta | Weihrauch, Florian ETSV Fortuna Gluckstadt
2|Saliov, Shaham | Rottmerhusen, Caroline CHUNG MU Elmshorn

RPRrRrRrRRRR
RPRrRrRrRRRR
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Klasse: Synchron LK1 bis 17 w Flache 1
Durchgang: 3

ZF1 T P IF2 T

37|Greve, Sinja | Rohrmoser, Jiline | Wisotzki, Swantje |Rot-Weil Kiebitzreihe 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 5,2 8,6] 13,80 4,5 8,3] 12,80] 26,60
52|Martens, Jule | Evers, Luise | Lombardo, Sophia ETSV Fortuna Glickstadt 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 36 73] 1090f 3,3 7,01 10,30] 21,20




Klasse: LK1 bis 14 m Flache 1
Durchgang: 3

TF1 |7 P IF2 |z
7|Rixen, Leon Bushido Bordesholm - Wattenbek | 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 6,8 10,4| 17,20| 7,3 10,9| 18,20| 35,40

58]von Tungeln, Lennart Cort Moo Rim San 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 49 9,2] 14,10 4,9 8,71 13,60] 27,70



Klasse: LK3 bis 9m Flache 1
Durchgang: 3

z F1 T P TF2 |T
36| Timcke, Thomas Tae Kwon Do Team Fuhlsbuttel 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 5,5 9,5| 15,00| 5,9 10.1| 16,00| 31,00

129|Einicke, Philip ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 31 64 9,50] 31 64 9,50] 19,00



Klasse: LK2 bis 11w
Durchgang: 3

54| Schéfer, Nicole
114|Kutscheid, Elisabeth

80| Sacht, Chiara

79|Prechtl, Merit

Flache 1

Moo Rim San 12,5
TANGUN - Hamburg 12,5
Gettorfer TV von 1889 12,5
Gettorfer TV von 1889 12,5

25,00
25,00
25,00
25,00



Klasse: LK1 bis 14 w Flache 1
Durchgang: 3

TP
14| Wisotzki, Swantje Rot-Weif3 Kiebitzreihe 12,5 125] 25,00 58 103] 16,10] 6,7 104] 17,10] 33,20




Klasse: LK1 bis 17 m
Durchgang: 3

25|Jordt, Ken-Levan

111|Berg, Anthony
82|Schettler, Yannick
77]Jurgensen, Simon Luca
53|Schéfer, Daniel

Flache 1

ETSV Fortuna Gliickstadt
TANGUN - Hamburg
Gettorfer TV von 1889
Gettorfer TV von 1889
Moo Rim San




Klasse: Bruchtest bis 13 m Flache 1
Durchgang: 3

13]Ludders, Tom Rot-WeiB Kiebitzreihe 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 20,9] 20,90 1 1

02]|B 59|Kelly, Lukas ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 19,8] 19,80 2 2
03]B 7]Saliov, Justin CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 16,6] 16,60 3
1 1 4

04|B 15]Houshangzadeh, Kasra Rot-Weil Kiebitzreihe 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 0,0 11,6] 11,60



Klasse: Bruchtest bis 17 m Flache 1
Durchgang: 3

16]Jordt, Ken-Levan ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 23,0] 23,00 1 1

04]B 55]Weihrauch, Florian ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 21,3] 21,30 2 2
01|B 38|Heinemeyer, Niklas Rot-Weil Kiebitzreihe 12,5 12,5 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 19,6] 19,60 8
1 1 4

03|B 4|Saliov, Shaham CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 0,0 17,0] 17,00



Klasse: LK3 bis 14 m Flache 1
Durchgang: 3

109]Jensen, David TANGUN - Hamburg

84|Gerbitz, Keno TuS Esingen

ETSV Fortuna Gliickstadt
93|Nikolaus, Tobias Suchsdorfer SV von 1921
47|Dorksen, Anton Moo Rim San




Klasse: LK2 bis 14 w
Durchgang: 3

71|Schalla, Michelle
104|Eggert, Sophie

33| Goravanchizadeh, Anna Sophie
39]|Stenzaly, Eileen

44|Baer, Julia

32|Cengiz, Alia
100]Pfeiffer, Larissa

Flache 1

GL Kampfkunst

TANGUN - Hamburg

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Moo Rim San

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Team TUMV




Klasse: LK3 bis 17 m Flache 1
Durchgang: 3

95] Ibrahim, Daner Yong-Schule Kiel 12,5 125] 25,00 85] 1320] 21 70| 910] 22,30




Klasse: LK2 bis 17 m
Durchgang: 3

4]Saliov, Shaham
29[Stenzaly, Tristan
127|Weihrauch, Florian
37|Clement, Johannes
101|Richter, Jannes

Flache 1

CHUNG MU Elmshorn

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
ETSV Fortuna Gliickstadt

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Team TUMV

125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

R R R e

125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

R R R e

6,2
6,0
59
5,1
4,0

10,3
10,2
10,3
9,7
8,7

10,3
9,9
9,9
9,9
8,5

32,50
32,20
31,30
30,20
25,40

U1B W N




Klasse: LK2 bis 40 m Flache 1
Durchgang: 3

TF1 |7 P IF2 |z
98| zwirner, Christoph Yong-Schule Kiel 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 5,1 9,5| 14,60| 5\7; 1o,o| 15,7o| 30,30

30|Koss, Dennis Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 55 92] 14,70 56 9,6] 1520] 29,90



Klasse: LK2ab 41m Flache 1
Durchgang: 3

88| Tkacz, Andreas TuS Esingen

83|Dicks, Andreas TuS Esingen

64|Englisch, Andreas TV Lokstedt von 1892

34| Timcke, Harald Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
60]Schussler, Rolf Bushido Bordesholm - Wattenbek




Klasse: LK2 ab 41w Flache 1
Durchgang: 3

TF1 T P TF2 |z
90[wagner, Monika TuS Esingen 12,5 125] 25,00 125 125] 25,00 4,8 8.7| 13,50| 4,5 8.7| 13,20| 26,70

85|Schmidt, Insa TuS Esingen 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 42 83| 1250] 4.6 83| 12,90] 25,40



Klasse: Paar LK2 bis 11
Durchgang: 3

22| Timcke, Victoria | Timcke, Thomas
49| Gleeske, Johanna | Eggert, Timon
25|B6hm, Hannah | Mai, Jan-Luca
26]van Elsuwege, Elias | Braune, Zoe
24|Baer, Fabian | Jahn, Aaliyah
12|Stein, Anika | Ersoy, David
31|Burmester, Andreas | Bock, Ronja Sophie

Flache 2

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
TANGUN - Hamburg

Moo Rim San

Moo Rim San

Moo Rim San

Rot-Weil Kiebitzreihe

CHUNG MU Elmshorn

125
12,5
125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
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125
12,5
125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
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9,3
@
8,6
8,1
8,2
7.9
7,4

30,70
28,10
25,90
24,00
23,70
23,50
21,00

~N O UDWN




Klasse: Synchron LK1 bis 30 w Flache 2
Durchgang: 3

TP
23|Kumarasinghe, Anuradha | Wegner, Katharina | Meti§ Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel 12,5 125] 25,00 6,3 100] 16,30] 64 98] 16,20] 32,50




Klasse: Synchron LK2 bis 11 m Flache 2
Durchgang: 3

T P
11|Ersoy, David | Ersoy, Noah | Houshangzadeh, Kasra [Rot-WeiR Kiebitzreihe 12,5 125] 25,00 7,7] 1240] 31 69] 1000] 22,40




Klasse: LK3 bis 9w
Durchgang: 3

35| Timcke, Victoria
45|B6hm, Hannah
103|Béttcher, Jule
106]|Ewert, Paula

Flache 2

Tae Kwon Do Team Fuhlsbuttel 12,5
Moo Rim San 12,5
TANGUN - Hamburg 12,5
TANGUN - Hamburg 12,5

25,00
25,00
25,00
25,00



Klasse: LK2 bis 14 m Flache 2
Durchgang: 3

117|Mager, Mika TANGUN - Hamburg
6|Saliov, Justin CHUNG MU Elmshorn

78| Prechtl, Ben Gettorfer TV von 1889
67|Freese, Niclas HSG Uni Greifswald
56| Siefke, Marcel Moo Rim San

122|Evers, Felix ETSV Fortuna Gliickstadt
20|Heinemeyer, Niklas Rot-Weil Kiebitzreihe




Klasse: LK3 bis 14 w Flache 2
Durchgang: 3

01|E 52|Oelkers, Shakira Sofie Moo Rim San 12,5 12,5 25,00 1 12,5 12,5 25,00 1 6,0 85| 14501 53 87| 14,000 28,50 1 1
03|E 92|Brendemdihl, Mia Suchsdorfer SV von 1921 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 54 82| 1360] 4,7 87| 13,40] 27,00 2
04|E 76]Jurgensen, Lena Kiara Gettorfer TV von 1889 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 5,0 8,0] 13,00 4,9 8,01 12,90] 25,90 3

02|E 87| Springer, Janne TuS Esingen 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 46 76| 1220] 4,7 78] 12,50] 24,70 4 4



Klasse: Bruchtest bis 17 w Flache 2
Durchgang: 3

03|B 47|Eggert, Sophie TANGUN - Hamburg 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 22,0 22,00 1 1
01|B 33|Rottmerhusen, Caroline CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 20,4] 20,40 2 2
02|B 14| Wisotzki, Swantje Rot-Weil Kiebitzreihe 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 15,5| 15,50 3




Klasse: Bruchtest ab 18 m Flache 2
Durchgang: 3

19]Saliov, Tarhan CHUNG MU Elmshorn

20| Stamm, Michael CHUNG MU Elmshorn

36| Freymann, Peter

45]Zwirner, Christoph

35]Richert, Marco 12,5 12,5] 25,00
03|B 10]Meister, Markus CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00

12,5 12,5] 25,00
12,5 12,5] 25,00

00 211] 2110
00 152] 1520
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Klasse:
Durchgang:

mmmmmmmmmmmm

110
51
134
43
105
119
16
57
62
113

12

LK3 bis 11 m
3

Koss, Leonardo
Bohm, Mendel
Mai, Jan-Luca
Elci, Alparslan Berk
Baer, Fabian

Eggert, Timon

Richter, Jasper
Houshangzadeh, Kasra
van Elsuwege, Elias
Burmester, Andreas
Schoénau, Nico

Ersoy, David

Flache 2

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Taekwondo Sportverein 2002
Moo Rim San

TANGUN - Hamburg

Moo Rim San

TANGUN - Hamburg
Taekwondo Sportverein 2002
Rot-Weil Kiebitzreihe

Moo Rim San

CHUNG MU Elmshorn
Taekwondo Sportverein 2002
Rot-Weil Kiebitzreihe

12,5
125
12,5
125
12,5
125
12,5
125
12,5
125
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
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6,5
6,2
57
6,0
5,9
6,4
6,6
5,9
6,3
5,7
5,6
51

15,10
14,10
13,90
13,90
13,90
14,50
15,10
14,10
14,50
13,40
13,30
12,80

PR
NP OWUWRWN®®DO® R

5,9
55
5,6
54
5,9
5,6
53
51

8,9
8,6
8,6
8,7
8,3
8,0
7,5
7,3

28,50
27,50
27,20
27,20
27,20
26,60
24,70
23,20

© 0 ~NDDDWNPE

28,8 4
28,6 5
27,8 6



Klasse: LK3 bis 17 w Flache 2
Durchgang: 3

ZF1 T P IF2 T

126|Meyer, Anna ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5 25,00 12,5 12,5 25,00 6,1 95| 1560] 55 95| 15,00] 30,60
125|Schmitz, Nathalie ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 55 84| 1390] 50 89| 13,90] 27,80
55]Siefke, Laura Michelle Moo Rim San 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 4,2 7,8] 12,00 3,6 7,4] 11,00] 23,00




Klasse: LK2 bis 30 m Flache 2
Durchgang: 3

TF1 |7 P IF2 |z
89| Tkacz, Philip TuS Esingen 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 4,7 9,7| 14,4o| 4,6 1o,o| 14,60| 29,00

19|Bertels, Arne Rot-Weil} Kiebitzreine 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 50 9,0] 14,001 4,9 9,0] 13,90] 27,90



Klasse: LK3 bis 30 w Flache 2
Durchgang: 3

2 F1 T P Z F2 b3
124|Weihrauch , Carolin ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,51 25,00 12,5 12,51 25,00 6,3 9,7| 16,00| 6,0 9,6| 15,60| 31,60

130]Schdéer, Deborah ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 54 87| 14,101 48 87 13,50] 27,60



Klasse: LK2 bis 40 w Flache 2
Durchgang: 3

TP
15[Ludders, Martina Rot-Weif3 Kiebitzreihe 12,5 125] 25,00 87] 12,90] 4,8 89] 13,70] 26,60




Klasse: LK3 bis 40 w Flache 2
Durchgang: 3

TP
116]Schuldt, Kathleen Taekwondo Sportverein 2002 12,5 125] 25,00 86] 13,50] 4,6 88| 1340] 26,90




Klasse: LK1 ab 41 m Flache 2
Durchgang: 3

ZF1 T P IF2 T

2|Lebens, Ingo CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5 25,00 12,5 12,5 25,00 72 11,71 18,90] 6,9 12,1] 19,000 37,90
27|Stamm, Michael CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 6,5 10,5 17,000 65 11,1] 17,60] 34,60
81|Schettler, Uwe Gettorfer TV von 1889 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 4,9 9,6] 14,50 4,1 9,4] 13,50] 28,00




Klasse: Paar LK1 ab 31 Flache 3
Durchgang: 3

2 F1 T P Z F2 b3
39|Hamann, Ronja | Schettler, Uwe Gettorfer TV von 1889 12,5 12,51 25,00 12,5 12,51 25,00 4,6 9,4| 14,00| 51 9,8| 14,90| 28,90

42]|Schmidt, Insa | Tkacz, Andreas TuS Esingen 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 37 81| 11,80 32 7,7] 10,90] 22,70



Klasse: Paar LK2 bis 17
Durchgang: 3

29]Oelkers, Shakira Sofie | Siefke, Marcel
41]Springer, Janne | Gerbitz, Keno
54]Kelly, Lukas | Schmitz, Nathalie
43]|Brendemuhl, Mia | Nikolaus, Tobias

Flache 3

Moo Rim San 12,5
TuS Esingen 12,5
ETSV Fortuna Glickstadt 12,5
Suchsdorfer SV von 1921 12,5

25,00
25,00
25,00
25,00



Klasse: Synchron LK1 ab 31 m Flache 3
Durchgang: 3

TP
18[Lebens, Ingo | Saliov, Tarhan | Stamm, Michael CHUNG MU Elmshorn 12,5 125] 25,00 7,7 122] 19,90 6,9 11,7] 1860] 38,50




Klasse: Synchron LK2 bis 11w Flache 3
Durchgang: 3

ZF1 T P IF2 T

30|B6hm, Hannah | Braune, Zoe | Jahn, Aaliyah Moo Rim San 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 5,7 9,2] 14,90 4,9 9,3] 14,20] 29,10
46| Béttcher, Jule | Gleeske, Johanna | Kutscheid, Elisabl TANGUN - Hamburg 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 48 93] 14,10 4.8 9,4] 14,20] 28,30




Klasse: LK1 bis 30 m
Durchgang: 3

18|Lienau, Kieran
99| Thomann, Fabian
91|Heinrich, Paul
118]Offenborn, Ricky
66|Freese, Lucas
11| Meister, Markus

Flache 3

Rot-Weil Kiebitzreihe
Yong-Schule Kiel

ETSV Fortuna Gliickstadt
TANGUN - Hamburg
HSG Uni Greifswald
CHUNG MU Elmshorn

125
12,5
125
12,5
125
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

PR R RERe R

125
12,5
125
12,5
125
12,5

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

PR R RERe R

6,4
7,3
54
3,5
4,1
12

11,0
10,5
10,3
9,9
9,6
8,4

7.4
7,2
6,6
6,5
58
2,7

11,3
10,6
10,5
10,2
9,4
7.9

36,10
35,60
32,80
30,10
28,90
20,90

DU WN




Klasse: LK2 bis 9m Flache 3
Durchgang: 3

TP
13[Ludders, Tom Rot-Weif3 Kiebitzreihe 12,5 125] 25,00 55 101] 1560] 58 104] 16,20] 31,80




Klasse: LK2 bis 9w Flache 3
Durchgang: 3

T P
61| Bock, Ronja Sophie CHUNG MU Elmshorn 12,5 125] 25,00 78] 1120] 36 7,7] 11,30] 22,50




Klasse: LK3 bis 11w
Durchgang: 3

107|Gleeske, Johanna
46|Braune, Zoe

59| Finke, Michelle
48|Jahn, Aaliyah
22| Stein, Anika
121|Neumann, Pia
115|Mager, Johanna

Flache 3

TANGUN - Hamburg

Moo Rim San

Bushido Bordesholm - Wattenbek
Moo Rim San

Rot-Weil} Kiebitzreihe

Team TUMV

TANGUN - Hamburg




Klasse: Bruchtest bis 13w Flache 3
Durchgang: 3

57|Lombardo, Sophia ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 21,1] 21,10 1 1

03|B 56|Mohrbach, Greta ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 21,0] 21,00 2 2
04|18 58|Martens, Jule ETSV Fortuna Gliickstadt 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 20,7] 20,70 3
1 1 4

02|B 32]|Bock, Ronja Sophie CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 0,0 14,8] 14,80



Klasse: Bruchtest ab 18 w Flache 3
Durchgang: 3

34|Strand, Minette TV Lokstedt von 1892 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 0,0 254| 25,40 1
02|B 51|Prochnow, Simone TANGUN - Hamburg 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 23,3] 23,30 2 2
01|B 8|Finnern, Mareike CHUNG MU Elmshorn 12,5 12,5] 25,00 1 12,5 12,5] 25,00 1 0,0 17,0 17,00 3




Klasse: LK1 bis 17 w
Durchgang: 3

24|Vuong, Nam Phong
112|Bayer, Felicia

42|Bachmann, Natasha Maria

94|Semrau, Aylin

Flache 3

TANGUN - Hamburg 12,5
TANGUN - Hamburg 12,5
Moo Rim San 12,5
Yong-Schule Kiel 12,5

25,00
25,00
25,00
25,00

82 125
76 115
68 112
61 103



Klasse: LK2 bis 17 w
Durchgang: 3

28|Pagel, Claudia
70]|Freymann, Fabienne
49]Jahn, Ayleen Michelle

68|Hohm, Josefine
123|Evers, Luise
73|Rohrmoser, Jiline
5|Rottmerhusen, Caroline
50]Leinbaum, Sophie
74| Greve, Sinja

Flache 3

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
GL Kampfkunst

Moo Rim San

HSG Uni Greifswald

ETSV Fortuna Gliickstadt
Rot-Weil Kiebitzreihe

CHUNG MU Elmshorn

Moo Rim San

Rot-Weil} Kiebitzreihe

PR RPRRRREREPR
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Klasse: LK1 bis 30 w
Durchgang: 3

41|Kumarasinghe, Anuradha
40| Wegner, Katharina
9|Finnern, Mareike
96| Drews, Stefanie
102|Brandt, Nicole

Flache 3

Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel
CHUNG MU Elmshorn

Team TUMV

TANGUN - Hamburg

125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

R R R e

125
12,5
125
12,5
125

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

R R R e

59
53
4,7
4,9
31

11,3
10,6
10,9
10,1

€)1l

6,1
54
5,0
5,1
3,7

11,7
10,5
10,8
10,2

9,3

35,00
31,80
31,40
30,30
25,20

U1B W N




Klasse: LK1 bis 40 m Flache 3
Durchgang: 3

T P
26| Saliov, Tarhan CHUNG MU Elmshorn 12,5 125] 25,00 7,9 119] 1980] 7,9 130] 2090] 40,70




Klasse: LK1 ab 41w Flache 3
Durchgang: 3

T P
75|Hamann, Ronja Gettorfer TV von 1889 12,5 125] 25,00 9,7] 1520] 54 96] 1500] 30,20




Klasse: LK3ab 41 m Flache 3
Durchgang: 3

TP
65[Richert, Marco TV Lokstedt von 1892 12,5 125] 25,00 96] 1480 51 96] 14,70] 29,50




Klasse: LK2 bis 30 w Flache 3
Durchgang: 3

2 F1 T P Z F2 b3
38|Metje, Sophia Tae Kwon Do Team Fuhlsbiittel 12,5 12,51 25,00 12,5 12,51 25,00 5,8 11,1| 16,90| 5.7 11,3| 17,00| 33,90

63]Strand, Minette TV Lokstedt von 1892 12,5 12,5] 25,00 12,5 12,5] 25,00 59 11,0 16,90] 5,6 11,0] 16,60] 33,50



